

**РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МАМОНОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»**

РЕШЕНИЕ №93

20 апреля 2017 г.

г. Мамоново

О внесении изменений и дополнений
в Решение окружного Совета депутатов
муниципального образования
от 26.12.2016 года № 52
«О бюджете муниципального образования
«Мамоновский городской округ»
на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
(в редакции Решений ОСД № 63 от 26.01.2017 г.,
№ 69 от 07.02.2017г., № 77 от 16.03.2017г., № 86 от 06.04.2017)

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Администрации муниципального образования «Мамоновский городской округ» Л.И.Колесниковой, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Мамоновский городской округ»», утвержденного решением окружного Совета депутатов № 16 от 20.03.2008 г. (в ред. Решений от 12.09.2013г. №39, 15.10.2015г. №60, 20.10.2016г. №18), окружной Совет депутатов муниципального образования «Мамоновский городской округ»

РЕШИЛ:

Внести в Решение окружного Совета депутатов муниципального образования «Мамоновский городской округ» от 26.12.2016 года № 52 «О бюджете муниципального образования «Мамоновский городской округ» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» » следующие изменения:

1. В статье 1 Решения:
в пункте 1:
 - в подпункте 1: числа «169 725 692,73», «45 927 900,00» и «123 797 792,73» заменить соответственно числами «169 727 512,42», «45 927 900,00» и «123 799 612,42»;
 - в подпункте 2: число «194 701 997,89» заменить числом «201 697 930,58»;
 - в подпункте 3: число «24 976 305,16» заменить числом «31 970 418,16»;
2. Приложения к Решению №№ 2÷5,9÷14 изложить в новой редакции согласно приложениям №№ 1÷10 к настоящему Решению.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

